
     

 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ NA AKCE    

Vážení rodiče, 

Od školního roku 2018/19 zavádí organizace Jeden strom z.ú. a LMŠ Na dvorečku přihlašování na 

pobytové akce a kroužky přes nový registrační formulář, který nám i vám umožní lépe spravovat 

své přihlášky na školy v přírodě, adaptační pobyty, expedici, lyžařské výcviky, výlety, kroužky, aj. 

K tomu, abyste mohli REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ NA AKCE správně používat, je třeba udělat 

několik následujících kroků: 

1) VSTUPTE NA ADRESU 
 

 https://jedenstrom.webooker.eu/ 

 

2) REGISTRUJTE SE 
 

Vpravo nahoře ROZKLIKNĚTE na liště REGISTRACE a vyplňte 

 

3) POTVRĎTE PŘÍCHOZÍ MAIL 

Do vaší mailové schránky vám přijde potvrzení o registraci, ta je platná v okamžiku 

potvrzení mailu 

4) PŘIHLASTE SE 
 

Do svého účtu můžete pak vždy vstupovat přes odkaz na liště vpravo nahoře PŘIHLÁŠENÍ 

 

5) PŘIDAT SVÉ DÍTĚ/DĚTI DO ÚČTU 

Vpravo nahoře klikněte na DALŠÍ-MŮJ ÚČET-STUDENTI 

Zde si zadáte své dítě/ nebo děti, které dochází kamkoli do našich školek či škol 

             (další děti se přidávají přes-přidat studenta dole na stránce) 

 

6) JAK PŘIHLAŠOVAT NA JEDNOTLIVÉ AKCE ČI KROUŽKY? 
 

Pokud uděláte kroky 1 až 5, můžete se kdykoli přihlásit do registračního formuláře a na 

úvodní straně (HOME) si vybrat buď KROUŽKY nebo VÍCEDENNÍ AKCE. 

 

Zde vyberete příslušnou akci. ROZKLIKNETE JI-KLIKNETE NA TLAČÍTKO DALŠÍ a 

zaškrtnete dítě nebo více dětí, kterých se přihláška týká.  

Následně obdržíte do svého mailu fakturu k platbě či potvrzení o přihlášení. 

https://jedenstrom.webooker.eu/

